Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 3 «Ягодка»

Муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым

Приказ

31.08.2021г                                                                                                                            №    28   д/д

О зачислении в МБДОУ №3 «Ягодка»

В соответствии с законом Российской Федерации от  29.12.2012 г. №273  «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в младшую группу № 3 «Клубничка» (возраст 3-4 года) общеразвивающей
направленности МБДОУ № 3 «Ягодка»   для посещения с  « 01» сентября   2021г.   следующих детей:

Дата
рождения

№  путевки
№

договора
№

группы

1 20.08.2018 9/2/1483/210026/1622547214 1 3

2 17.06.2018 9/2/1483/204131/1622547214 8 3

3 16.06.2018 9/2/1483/202501/1622547214 15 3

4 16.06.2018 9/2/1483/202504/1622547214 16 3

5 15.04.2018 9/2/1483/192806/1622547214 2 3

6 10.04.2018 9/2/1483/197680/1622547214 18 3

7 06.04.2018 9/2/1483/254683/1622547214 12 3

8 06.04.2018 9/2/1483/254684/1622547214 11 3

9 06.03.2018 9/2/1483/191225/1622547214 9 3

10 03.03.2018 9/2/1483/191118/1622547214 14 3

11 01.03.2018 9/2/1483/191322/1622547214 17 3

12 24.01.2018 9/2/1483/185435/1622547214 7 3

13 15.01.2018 9/2/1483/190469/1622547214 3 3

14 06.01.2018 9/2/1483/191773/1622547214 21 3

15 11.12.2017 9/2/1483/191952/1622547214 13 3

16 09.11.2017  9/2/1483/187732/162254721 10 3

17 03.11.2017 9/2/1483/182347/1622547214 5 3

18 27.10.2017 9/2/1483/181957/1622547214 20 3

19 21.10.2017 9/2/1483/192973/1622547214 19 3

20 28.02.2018 49809/9/2/194433/1623742153 22 3

3.Выплату компенсаций родителям производить согласно Приложению №1 к приказу.

Основание:

1. Путевка-направление Управления образования администрации
2. Заявление родителей (законных представителей)
3. Договор об образовании по образовательной  программе  дошкольного образования.
4. Банковские реквизиты родителей.

Заведующий МБДОУ                           ________________                            Е.Н.Тохтабаева

		2021-09-03T09:57:52+0300
	Тохтабаева Елена Набиджановна
	Я являюсь автором этого документа